
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  Rok Eucharistie a zasvěceného života 

                                                
 

 

            
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
21.3.   

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za farníky 

fara 19.00  Příprava na biřmování  (opakování z pátku) 

Neděle 
 
22.3. 

5. neděle  POSTNÍ 
     
 
sbírka na doplatek za opravu 
farního kostela  
(610.000,-Kč) 

 kostel  
 sv. Josefa 

7.30  Za farníky 

Farní kostel 9.30 Za + Jaroslava Kureše, živou a + rodinu 
kostel  
 sv. Josefa 

15.00 Křížová cesta 

DNR-USP 15.00 Křížová cesta 
DNR-USP 15.30 za  farníky 

Pondělí 
23.3. Připomínka sv. Turibia 

Farní kostel   9.00 Za živou a + rodinu Dvořákovu, Zieglerovu a Teplých 

   

Úterý 
24.3.  

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za + Josefa Vinklera 

Středa 
25.3. 

Slavnost Zvěstování Páně 
 
den modliteb za úctu k 
počatému životu a za 
nenarozené děti 

Farní kostel 9.00 Za úctu k počatému životu 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00 za farníky 

Čtvrtek 
26.3.  

Farní kostel 9.00 Za kněžstvo,bohoslovce, rodiny, povolání, zasvěcené 
osoby a dobrodince 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Kamenná 
Horka  

18.00 Křížová cesta 

Pátek 
27.3.  

Farní kostel 15.00  Adorace; 
 17.20 křížová cesta (pracovníci a dobrovolníci charity ) 

Farní kostel 18.00 Na úmysl celebranta 

Sobota 
28.3.  

Od 10.00 do 16.30  setkání mládeže  
olomoucké arcidiecéze v Prostějově ve 
společenském domě  
 
19.30 kostel Radiměř 
postní koncert 
Octopus Vocalis  a Syxtet 

kostel  
 sv. Josefa 

17.00 Předvelikonoční zpověď   
(zpovídá P. Karel Macků, Pavel Jagoš  a místní kněží) 

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za farníky 

Neděle 
 
29.3. 

Změna na letní čas 
(o hodinu dřív vstáváme)  
Květná neděle 
     
odevzdává se postní 
almužna 
 
sbírka na doplatek za opravu 
farního kostela  
(610.000,-Kč) 

 kostel  
 sv. Josefa 

7.30  Za farníky 

Farní kostel 9.30 
Za Marii a Františka Vodičkovi a za +++ 
v případě pěkného počasí žehnání ratolestí bude v 9.20 u mariánského 
sloupu 

Farní kostel 15.00 pašijový příběh 
DNR-USP 16.00 křížová cesta 
DNR-USP 16.30 za farníky 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 
- Děkuji za sbírku minulou neděli ve výši 12.491,-Kč  na doplatek opravy farního kostela. Pán Bůh zaplať!!  

 

- Kdo chce pomoci s přípravou velikonočního agapé, tak ať přijde  na květnou neděli po mši do sakristie. 
 

- Na květnou neděli se přináší postní almužna. 
 

- Setkání mládeže před květnou nedělí je v Prostějově v sobotu od 10.00- do 16.30 ve společenském domě; 
předprogram začíná v pátek večerem chval ve 20.00 v kostele Povýšení sv. Kříže; kdo potřebuje vyřešit 
dopravu na setkání, ať se obrátí na faráře farnosti Sy (v sobotu je možno jet také vlakem 7.03 ze Svitav a 
zpět přímým vlakem 17.25); mělo by být samozřejmostí, že biřmovanci se účastní tohoto setkání; kdo z 
biřmovanců nejede na setkání, tak má katechezi v pátek po večerní mši na faře ve Sy. 

 

- Ještě jednou díky za jakoukoliv pomoc při přípravě návštěvy bohoslovců a otce arcibiskupa v naší farnosti. 
 


